
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.5 
 

Ročník 2022/2023 5.11.2022 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3445 dosáhlo družstvo: SKK Primátor Náchod 

1. KLZ 2022/2023 

Výsledky 5. kola 

Bilance kola při jednom odloženém utkání je dvě výhry domácích a dvě výhry hostujících celků. Z venku 
si přivezly body hráčky KK Jihlavy, které zvítězily ve Vyškově a TJ Valašské Meziříčí přehrálo SKK Jičín. 

Klíčové utkání kola se hrálo v Rosicích, kam zajížděly hráčky Slavie Praha. Hrálo se o to, kdo bude pokračovat 
v soutěži na vedoucím místě tabulky. Zvítězily Rosice a jsou tak po tomto kole  na čele tabulky bez ztráty bodu. 
Družstva na druhém, třetím a čtvrtém místě v pořadí Slavie Praha, TJ Valašské Meziříčí a KK Jihlava ztrácí na 
vedoucí příčku dva body. Na konci tabulky se nic nezměnilo. Na posledním a předposledním místě jsou družstva 
SKK Jičín a SKK Rokycany stále bez zisku bodů. 

V tomto kole padla jediná šestistovka, o kterou se zasloužila hráčka KK Jihlavy Jana Račková, která 
porazila ve Vyškově 617 kuželek. Těsně před hranicí šest set skončily Monika Pavelková Spartak Přerov 
výkonem 598 a Natálie Topičová Slovan Rosice porazila 592 kuželek. 

Klíčové utkání kola o tom, kdo zůstane na čele tabulky bez ztráty bodu se hrálo v Rosicích, kde domácí 
hráčky hostily Slavii Praha. Musel jsem se přijet podívat. V úvodu utkání získala obě družstva po bodu, když 
Nikola Tatoušková přehrála Lindu Lindman 3:1 o 19 kuželek. Nedařilo se Lucce Vaverkové, a tak Vlasta 
Kohoutová urvala bod po výhře 3:1 o 34 kuželek.  

 

 

          

Po závěrečných hodech byla spokojenější vedoucí domácího celku Naďa Dobešová na rozdíl od kouče 
hostů Luboše Zelenky. 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

 

Střední část utkání začala excelentně na čtyřce hostující hráčka Vladimíra Malinská. V úvodu 170 na 135 
soupeřky. V dalším průběhu nepochopitelně vypadla z rytmu, další dráha 119. Domácí hráčka Anička Štaufová 
získala navrch. Brala zbývající body a po slušné hře zaslouženě zvítězila 3:1 o dvanáct kuželek. Šárka Marková 
zahrála nejlepší výsledek hostujícího celku, když porazila 582 kuželek. Na zisk bodů to nestačilo. S Natalii 
Topičovou držela krok, ale první tři drány díky horším dorážkám prohrála. Na poslední dráze brala bod. To ale 
stačilo jen na zkorigování prohry v poražených kuželkách o pět kolků. Před závěrem vedly Rosice 3:1 o pouhé 
dvě kuželek. Hned na úvodní dráze odskočily domácí hráčky po dvou výhrách o 48 kuželek a nad hostujícím 

týmem se stahovaly černé mraky. Nedařilo se Heleně Gruzskové, které ani dobrý výkon na poslední dráze 
nestačil. S Alenou Kantnerovou prohrála 3:1 o 45 kuželek. Simona Koutníková rovněž začala utkání ve velkém 
stylu. Porazila 169 kuželek což určitě přineslo klid do řad domácího celku, protože Rosice si vytvořily náskok 
50 kuželek. Simona v dalším průběhu již jen ztrácela. Její soupeřka Kristýna Juránková zbývající dráhy vyhrála, 
a nakonec i dotáhla náskok své soupeřky v poražených kuželkách, když brala bod díky výhře o dva kolky. Rosice 
si tak udržely vedení v tabulce a jako jediný celek v soutěži ještě neztratily bod. 

Hráčky TJ Valašského Meziříčí zajížděly na dráhy staronového účastníka nejvyšší soutěže do Jičína, 

krerý zatím na zisk bodů nedosáhl a nestalo se tak ani o tomto víkendu. Hostující hráčky byly jasně lepší a 
zaslouženě zvítězily. Z domácího celku zahrála nejlepší výkon Lenka Vávrová, která porazila 571 kuželek. 
Z celku Valašského Meziříčí byla nejlepší Nikola Tobolová, která porazila 582 kuželek. 

Ve Vyškova hostily domácí hráčky KK Jihlavu. Jihlavské hráčky byly v úvodu utkání lepší braly oba 

body a vytvořily si náskok 65 kuželek. Opět excelovala domácí hráčka Jana Račková, která zahrála nejlepší 
výkon v utkání, který má hodnotu 617 kuželek. Druhá jihlavská hráčka Kamila Jirsová porazila 582 kuželek a 
své soupeřce dovolila pouze jisk 0,5 bodu po remíze na první dráze. V dalším průběhu utkání uhrály domácí 
hráčky zásluhou Jany Vejmolové a Pavly Fialové dva body, ale to při celkové ztrátě 89 kuželek na zisk bodu 
nestačilo.  

Hráčky SKK Náchod podaly o tomto víkendu na domácí dráze nejlepší výkon družstva v tomto kole, 

když porazily 3445 a zcela zaslouženě nad Spartakem Přerov zvítězily. Hostujícímu celku uhrála jediný bod hned 
v úvodu utkání Monika Pavelková, která porazila 598 kuželek a to byl nejlepší výkon v utkání. V dalším průběhu 
zápasy braly body již jen domácí hrácky. Vítězství Náchoda pak pečetila Nikola Portyšová nejlepším výkonem 
domácích, když porazila 590 kuželek. 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

KK VYŠKOV - KK JIHLAVA 2:6 3353:3442 8.0:16.0 5.11. 

SKK JIČÍN - TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 2:6 3226:3305 7.0:17.0 5.11. 
KC ZLÍN - SKK ROKYCANY  ODLOŽENO 

SKK PRIMÁTOR NÁCHOD - TJ SPARTAK PŘEROV 7:1 3445:3371 15.0:9.0 5.11. 

KK SLOVAN ROSICE - KK SLAVIA PRAHA 6:2 3381:3336 14.0:10.0 5.11. 

 

Tabulka družstev: 

 1. KK Slovan Rosice 5 5 0 0 35.0 : 5.0  82.0 : 38.0   3444 10 

 2. KK Slavia Praha 5 4 0 1 28.0 : 12.0  71.5 : 48.5   3404 8 

 3. TJ Valašské Meziříčí 5 4 0 1 25.5 : 14.5  74.0 : 46.0   3307 8 

 4. KK Jihlava 5 4 0 1 25.5 : 14.5  64.5 : 55.5   3366 8 

 5. SKK Primátor Náchod 5 3 0 2 21.0 : 19.0  56.5 : 63.5   3399 6 

 6. TJ Spartak Přerov 5 2 0 3 16.0 : 24.0  55.0 : 65.0   3279 4 

 7. KC Zlín 4 1 0 3 14.0 : 18.0  48.5 : 47.5   3269 2 

 8. KK Vyškov 5 1 0 4 13.0 : 27.0  49.5 : 70.5   3295 2 

 9. SKK Rokycany 4 0 0 4 8.5 : 23.5  40.0 : 56.0   3285 0 

10. SKK Jičín 5 0 0 5 5.5 : 34.5  34.5 : 85.5   3187 0 

   

 

 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 

(%) 

Výkon 

3x Jana Braunová Jihlava 617 4x Jana Braunová Jihlava 110.31 617 

1x Monika Pavelková Přerov 598 1x Nikola Tobolová Val. Meziříčí 107.42 582 

3x Natálie Topičová Rosice 592 3x Natálie Topičová Rosice 105.58 592 

1x Nikola Portyšová Náchod 590 1x Lenka Vávrová Jičín  105.39 571 

1x Martina Melchertová Jihlava 589 1x Kristýna Pavelková Val. Meziříčí 105.39 571 

2x 

1x 

Kamila Jirsová 

Šárka Marková 

Jihlava 

Slavia 
587 

587 

1x Martina Melchertová Jihlava 105.3 589 

 

Podrobné výsledky kola: 

  KK VYŠKOV 3353 2:6 3442 KK JIHLAVA 

 Lenka Hrdinová 154   144   136  138 572   0.5:3.5   587   154 145   144 144 Kamila Jirsová 

 Lucie Trávníčková 144   142   150  131 567   0:4   617   153 160   156 148 Jana Braunová 

 Jana Vejmolová 149   140   162  119 570   3:1   551   123 136   152 140 Eva Rosendorfská 

 Simona Koreňová 137   137   137  135 546   0.5:3.5   589   137 158   156 138 Martina Melchertová 
 Pavla Fialová 123   138   118  155 534   2:2   520   130 124   139 127 Lenka Concepción 

 Zuzana Honcová 153   131   125  155 564   2:2   578   150 149   147 132 Petra Dočkalová 

rozhodčí: František Jelínek 

Nejlepší výkon utkání: 617 - Jana Braunová 

  SKK JIČÍN 3226 2:6 3305 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

 Dana Viková *1 118   121   135  123 497   0:4   534   134 130   140 130 Veronika Horková 

 Helena Šamalová 154   139   121  137 551   1:3   571   151 144   138 138 Kristýna Pavelková 

 Lenka Vávrová 141   143   135  152 571   3:1   527   133 126   137 131 Dana Uhříková 

 Alena Šedivá 127   143   133  123 526   1:3   541   133 154   121 133 Klára Tobolová 
 Lucie Vrbatová 132   126   152  150 560   2:2   550   151 138   142 119 Markéta Vlčková 

 Petra Abelová 145   134   121  121 521   0:4   582   149 147   142 144 Nikola Tobolová 

rozhodčí: Roman Bureš 

střídání: *1 od 61. hodu Tereza Kroupová 

Nejlepší výkon utkání: 582 - Nikola Tobolová 
 

  SKK PRIMÁTOR NÁCHOD 3445 7:1 3371 TJ SPARTAK PŘEROV 

 Adéla Víšová 146   130   150  158 584   2:2   567   134 141   154 138 Martina Janyšková 

 Eliška Boučková 142   154   143  132 571   1:3   598   137 155   159 147 Monika Pavelková 

 Kateřina Majerová 151   136   156  135 578   4:0   499   127 126   125 121 Anna Mašlaňová 

 Nina Brožková 127   141   142  145 555   3:1   565   145 136   141 143 Adriana Svobodová 

 Aneta Cvejnová *1 144   137   134  152 567   2:2   564   129 152   140 143 Michaela Beňová 
 Nikola Portyšová 147   148   138  157 590   3:1   578   142 159   134 143 Šárka Nováková 

rozhodčí: Ladislav Beránek 

střídání: *1 od 91. hodu Martina Hrdinová 

Nejlepší výkon utkání: 598 - Monika Pavelková 

  KK SLOVAN ROSICE 3381 6:2 3336 KK SLAVIA PRAHA 

 Nikola Tatoušková 143   141   147  134 565   3:1   546   146 129   142 129 Linda Lidman 

 Lucie Vaverková 141   114   146  137 538   1:3   572   151 143   136 142 Vlasta Kohoutová 

 Natálie Topičová 158   152   151  131 592   3:1   587   146 150   143 148 Šárka Marková 

 Anna Štraufová 135   141   140  148 564   3:1   552   170 119   132 131 Vladimíra Malinská 
 Alena Kantnerová 144   160   140  135 579   3:1   534   127 135   122 150 Helena Gruszková 

 Simona Koutníková 169   125   134  115 543   1:3   545   136 128   154 127 Kristýna Juráková 

rozhodčí: Milan Bruža 

Nejlepší výkon utkání: 592 - Natálie Topičová 
 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Bohdana Jankových  KC Zlín 607.50 394.0 213.5 2.0 2/3 (615) 

 2. Jana Braunová  KK Jihlava 592.44 385.7 206.8 0.4 3/3 (643) 

 3. Natálie Topičová  KK Slovan Rosice 590.75 371.0 219.8 1.3 4/4 (632) 

 4. Lucie Vaverková  KK Slovan Rosice 586.13 384.4 201.8 1.9 4/4 (601) 

 5. Aneta Cvejnová  SKK Primátor Náchod 584.33 375.7 208.7 2.7 3/4 (601) 

 6. Linda Lidman  KK Slavia Praha 581.75 374.4 207.4 1.3 4/4 (620) 

 7. Michaela Beňová  TJ Spartak Přerov 581.33 387.7 193.7 4.7 3/4 (618) 

 8. Vlasta Kohoutová  KK Slavia Praha 580.50 386.8 193.8 1.8 4/4 (633) 

 9. Šárka Marková  KK Slavia Praha 573.83 387.0 186.8 4.5 3/4 (587) 
 10. Nikola Portyšová  SKK Primátor Náchod 573.25 377.8 195.5 2.4 4/4 (590) 

 11. Kristýna Pavelková  TJ Valašské Meziříčí 572.83 377.7 195.2 5.3 2/3 (577) 

 12. Kamila Jirsová  KK Jihlava 572.78 374.8 198.0 3.3 3/3 (596) 

 13. Simona Koutníková  KK Slovan Rosice 572.50 363.7 208.8 1.5 3/4 (608) 

 14. Alena Kantnerová  KK Slovan Rosice 570.00 371.6 198.4 1.9 4/4 (603) 

 15. Martina Melchertová  KK Jihlava 570.00 382.7 187.3 6.7 3/3 (589) 

 16. Kateřina Majerová  SKK Primátor Náchod 569.50 375.0 194.5 3.3 4/4 (594) 

 17. Anna Štraufová  KK Slovan Rosice 569.50 377.4 192.1 1.3 4/4 (598) 

 18. Martina Hrdinová  SKK Primátor Náchod 568.67 382.0 186.7 4.0 3/4 (593) 

 19. Michaela Bagári  KC Zlín 566.33 369.5 196.8 2.2 3/3 (603) 

 20. Eliška Boučková  SKK Primátor Náchod 566.00 376.3 189.7 3.7 3/4 (586) 

 21. Helena Gruszková  KK Slavia Praha 565.25 354.3 211.0 2.3 4/4 (595) 

 22. Michaela Matlachová  KC Zlín 563.67 378.3 185.3 3.7 3/3 (576) 

 23. Lenka Findejsová  SKK Rokycany 562.83 371.5 191.3 4.0 3/3 (577) 

 24. Petra Dočkalová  KK Jihlava 562.83 374.5 188.3 4.7 3/3 (578) 

 25. Lucie Trávníčková  KK Vyškov 562.50 380.7 181.8 5.3 2/3 (571) 

 26. Terezie Krákorová  SKK Rokycany 560.83 367.5 193.3 3.3 3/3 (581) 
 27. Kristýna Juráková  KK Slavia Praha 560.83 372.8 188.0 4.3 3/4 (602) 

 28. Nina Brožková  SKK Primátor Náchod 560.83 379.3 181.5 4.8 3/4 (582) 

 29. Vladimíra Malinská  KK Slavia Praha 560.50 371.5 189.0 4.0 4/4 (571) 

 30. Eva Rosendorfská  KK Jihlava 558.50 372.0 186.5 4.5 2/3 (566) 

 31. Lenka Hrdinová  KK Vyškov 557.67 379.8 177.9 6.1 3/3 (579) 

 32. Pavla Fialová  KK Vyškov 556.44 379.1 177.3 4.1 3/3 (569) 

 33. Šárka Nováková  TJ Spartak Přerov 556.00 380.8 175.3 6.3 4/4 (584) 

 34. Nikola Tobolová  TJ Valašské Meziříčí 555.78 375.0 180.8 2.6 3/3 (582) 

 35. Klára Tobolová  TJ Valašské Meziříčí 553.89 379.4 174.4 2.8 3/3 (582) 

 36. Michaela Kouřilová  KK Vyškov 553.67 363.0 190.7 3.0 3/3 (574) 

 37. Kateřina Pytlíková  TJ Spartak Přerov 550.67 373.0 177.7 5.3 3/4 (592) 

 38. Veronika Horková  TJ Valašské Meziříčí 548.33 362.8 185.6 4.1 3/3 (573) 

 39. Karoline Utikalová  SKK Rokycany 547.17 368.5 178.7 4.0 3/3 (573) 

 40. Karolína Derahová  KK Jihlava 546.83 363.0 183.8 3.0 2/3 (574) 

 41. Barbora Janyšková  KK Slovan Rosice 546.67 373.3 173.3 3.0 3/4 (569) 

 42. Michaela Varmužová  KK Vyškov 546.00 362.0 184.0 4.5 2/3 (561) 

 43. Daniela Pochylová  SKK Rokycany 546.00 371.0 175.0 5.8 3/3 (550) 
 44. Markéta Vlčková  TJ Valašské Meziříčí 545.83 361.8 184.0 4.2 3/3 (561) 

 45. Zuzana Honcová  KK Vyškov 544.17 364.2 180.0 4.7 3/3 (564) 

 46. Jana Bínová  SKK Jičín 543.67 372.7 171.0 7.3 3/3 (576) 

 47. Monika Pavelková  TJ Spartak Přerov 541.75 366.4 175.4 4.5 4/4 (598) 

 48. Jana Vejmolová  KK Vyškov 541.67 369.5 172.2 2.7 3/3 (570) 

 49. Martina Janyšková  TJ Spartak Přerov 541.50 366.8 174.8 4.0 4/4 (567) 

 50. Michaela Provazníková  TJ Valašské Meziříčí 541.33 359.7 181.7 3.0 2/3 (560) 

 51. Dana Uhříková  TJ Valašské Meziříčí 539.50 362.5 177.0 5.5 2/3 (552) 

 52. Tereza Divílková  KC Zlín 538.83 373.0 165.8 6.2 3/3 (577) 

 53. Lucie Vrbatová  SKK Jičín 537.44 357.0 180.4 5.4 3/3 (572) 

 54. Lenka Vávrová  SKK Jičín 537.22 356.9 180.3 3.8 3/3 (571) 

 55. Lada Hessová  SKK Rokycany 534.67 368.3 166.3 5.2 3/3 (558) 

 56. Lucie Varmužová  SKK Rokycany 533.83 374.0 159.8 6.7 3/3 (552) 

 57. Petra Šustková  KC Zlín 530.83 362.3 168.5 8.5 3/3 (591) 

 58. Adriana Svobodová  TJ Spartak Přerov 530.25 364.0 166.3 5.5 4/4 (565) 

 59. Alena Šedivá  SKK Jičín 529.44 361.7 167.8 6.9 3/3 (546) 

 60. Lenka Concepción  KK Jihlava 513.75 339.5 174.3 4.5 2/3 (520) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

 61. Alice Tauerová  SKK Jičín 512.50 362.5 150.0 8.0 2/3 (528) 

 62. Natálie Trochtová  KC Zlín 509.00 366.5 142.5 10.0 2/3 (538) 

 63. Tereza Kroupová  SKK Jičín 492.50 348.0 144.5 9.5 2/3 (508) 

  Naděžda Dobešová  KK Slovan Rosice 622.00 403.0 219.0 3.0 1/4 (622) 

  Adéla Víšová  SKK Primátor Náchod 584.00 402.0 182.0 4.0 1/4 (584) 

  Martina Zimáková  KC Zlín 567.00 391.0 176.0 8.0 1/3 (567) 

  Denisa Kroupová  SKK Jičín 566.00 400.0 166.0 7.0 1/3 (566) 

  Nikola Tatoušková  KK Slovan Rosice 565.00 382.0 183.0 2.0 1/4 (565) 

  Lucie Hanzelová  KC Zlín 560.00 359.0 201.0 6.0 1/3 (560) 

  Helena Šamalová  SKK Jičín 556.50 354.0 202.5 3.0 1/3 (562) 

  Petra Abelová  SKK Jičín 553.50 372.5 181.0 4.0 1/3 (586) 

  Zuzana Machalová  TJ Spartak Přerov 550.50 362.5 188.0 3.5 2/4 (558) 

  Ivana Kaanová  KK Slavia Praha 550.00 375.5 174.5 7.5 2/4 (590) 

  Simona Koreňová  KK Vyškov 546.00 377.0 169.0 4.0 1/3 (546) 

  Michaela Kučerová  KK Slavia Praha 535.00 379.0 156.0 9.0 1/4 (535) 

  Šárka Majerová  SKK Primátor Náchod 531.00 367.0 164.0 7.0 2/4 (537) 

  Anna Mašlaňová  TJ Spartak Přerov 526.00 360.0 166.0 6.5 2/4 (553) 
  Lenka Nováčková  KC Zlín 522.00 365.0 157.0 4.0 1/3 (522) 

  Monika Maláková  KK Vyškov 515.00 332.0 183.0 5.0 1/3 (515) 

  Dana Viková  SKK Jičín 512.00 350.0 162.0 4.0 1/3 (512) 

Sportovně technické informace: 

Předehrávka utkání 10.kola 
Slovan Rosice  - KC Zlín   

Nový termín utkání Ne 27.11.2022 10:00 
Domácí oddíl o této změně informuje delegovaného rozhodčího. 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 
25034 Adéla Víšová 05.11.2022 SKK Primátor Náchod 2x 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

Program dalšího kola: 

6. kolo 

12.11.2022 so 9:30 KK Jihlava - SKK Primátor Náchod  

12.11.2022 so 9:30 TJ Valašské Meziříčí - KK Vyškov  

12.11.2022 so 9:30 SKK Rokycany - KK Slavia Praha  

12.11.2022 so 10:00 KC Zlín - SKK Jičín  

12.11.2022 so 14:00 TJ Spartak Přerov - KK Slovan Rosice  

https://kuzelky.com/

